
UCHWAŁA NR 180/18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 8 października 2018 roku  

 

 

 

w sprawie sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora  

w przypadku jego nieobecności 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 

i poz. 1432) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1669), Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W przypadku nieobecności w pracy: 

1. Pani Marzeny Kobojek – dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4  

w Konstantynowie Łódzkim wyznacza się Panią Joannę Ziółek – Szczerba 

nauczycielkę tej szkoły, do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków 

dyrektora; 

2. Pani Grażyny Wójcik – dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Pabianicach 

wyznacza się Pana Łukasza Szatkowskiego – nauczyciela tej placówki, 

do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora; 

3. Pani Małgorzaty Biegajło – dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach wyznacza się Panią Ewę 

Derecką - głównego konsultanta tej placówki, do sprawowania zastępstwa 

w pełnieniu obowiązków dyrektora; 

4. Pana Mariusza Wielebskiego – dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Pabianicach wyznacza się Panią Grażynę Prycę - psychologa tej placówki, do 

sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora; 

5. Pani Moniki Piechulskiej - Wołosz - dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Konstantynowie Łódzkim wyznacza się Pana Grzegorza Gwis - 

psychologa tej placówki, do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków 

dyrektora.  

 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Pabianickiego Nr 81/2015 z dnia 22 czerwca 

2015 roku w sprawie sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora 

w przypadku jego nieobecności. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

 

 

 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego. 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -                    

Błażyńska 

członek zarządu + 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


